
Uchwała nr  16/VI/11
Rady Miasta i Gminy Wleń

z dnia 28 marca 2011 r.
w sprawie zmian w  uchwale budżetowej  Miasta i Gminy Wleń na 2011 rok.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 4, pkt 9 lit.  i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (tekst jednolity:  Dz.U z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 211,art.  
212, art. 214 i art. 217  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 
157, poz. 1240)
Rada Miasta i Gminy Wleń uchwala, co następuje:

§ 1
Zwiększa  się plan dochodów budżetowych o kwotę                                                    34.966,00 zł
w tym dział:
1) 750 - Administracja publiczna                                                                                     9.966,00 zł
2) 852 - Pomoc społeczna                                                                                              25.000,00 zł

§ 2
Zmniejsza  się plan dochodów budżetowych o kwotę                                                     6.982,00 zł
w tym dział:
1) 758 - Różne rozliczenia                                                                                               2.982,00 zł
 2) 852 - Pomoc społeczna                                                                                               4.000,00 zł
Szczegółowe zmiany w planie dochodów przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3
Zwiększa się  plan wydatków  budżetowych o kwotę                                                   34.966,00 zł
w tym dział:
1) 750 - Administracja publiczna                                                                                     9.966,00 zł
2) 852 - Pomoc społeczna                                                                                              25.000,00 zł

§ 4
Zmniejsza się  plan wydatków  budżetowych o kwotę                                                    6.982,00 zł
w tym dział:
1) 801 - Oświata i wychowanie                                                                                        2.982,00 zł
 2) 852 - Pomoc społeczna                                                                                               4.000,00 zł

§ 5
Dokonuje się  przeniesień planowanych wydatków z rezerwy budżetowej
z  działu 758 - Różne rozliczenia  w  kwocie                                                                  4.560,00 zł
do działu 400 - Dostarczanie wody   w kwocie                                                               1.983,00 zł
do działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   w kwocie                     2.577,00 zł

§ 6
Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków między działami, rozdziałami
i paragrafami klasyfikacji budżetowej  w kwocie                                                            2.000,01 zł
Szczegółowe zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 2 do zarządzenia. 



§ 7
                                                    
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń.

§ 8
Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.


